
24/05/2022 07:16 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/3EFAF12F/03AGdBq27ZOjqL0tw0syKs1vXkjKAAmVPBKl-zybl7wzKs1vuUHCH3DH1vQWzbl… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO 

SECRETARIA DA SAÚDE 
SÚMULA CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 070/2022

 
SÚMULA CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
070/2022, datada de 19 de maio de 2022, constituído pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022 e PROCESSO Nº
377/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e empresa WINE WIND TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
37.138.364/0001-42, com sede na Av. Venancio Aires, nº 449,
Apto 803, Bairro Cidade Baixa, município de Porto Alegre/RS,
CEP: 90.040-193 (CONTRATADA) Objeto: Constitui objeto
da presente Ata o registro de preços aquisições futuras de
produtos e materiais de limpeza para o Prédio Administrativo e
para as Secretarias do Município. Valor Total da Ata de
Registro: R$ 65.004,00 (Sessenta e cinco mil e quatro reais).
Prazo: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar da data
de assinatura.
 
Riozinho, 24 de maio de 2022.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Cristiane Maria Wolff 
Código Identificador:3EFAF12F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/05/2022. Edição 3323 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


